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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO SEBASTIÁN PULGARÍN CORREA RADICADO: 2018-00342 00

Maria del Carmen Perez Palacio <mariadelca66@hotmail.com>
Vie 08/10/2021 8:00
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santa Barbara <jprmunicipalsbarba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días.

Hago llegar liquidación de crédito en el proceso de la referencia.

Favor acusar recibo. Muchas gracias.

MARIA DEL CARMEN PÉREZ PALACIO
Abogada Externa Banco Agrario S.A



Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-21 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$4,960,971.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
11-Aug-18 31-Aug-18 1,5 4,960,971.00 Valor Folio 0.00 4,960,971.00

11-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 4,960,971.00 20 72,911.27       72,911.27 5,033,882.27 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 4,960,971.00 30 108,732.24     181,643.51 5,142,614.51 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 4,960,971.00 30 107,852.02     289,495.54 5,250,466.54 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 4,960,971.00 30 107,166.25     396,661.79 5,357,632.79 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 4,960,971.00 30 106,724.85     503,386.64 5,464,357.64 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 4,960,971.00 30 105,545.72     608,932.36 5,569,903.36 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 4,960,971.00 30 108,194.53     717,126.89 5,678,097.89 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 4,960,971.00 30 106,577.62     823,704.51 5,784,675.51 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,960,971.00 30 106,332.14     930,036.66 5,891,007.66 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 4,960,971.00 30 106,430.35     1,036,467.01 5,997,438.01 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 4,960,971.00 30 106,233.91     1,142,700.92 6,103,671.92 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 4,960,971.00 30 106,135.66     1,248,836.59 6,209,807.59 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,960,971.00 30 106,332.14     1,355,168.73 6,316,139.73 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 4,960,971.00 30 106,332.14     1,461,500.87 6,422,471.87 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 4,960,971.00 30 105,250.47     1,566,751.34 6,527,722.34 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 4,960,971.00 30 104,905.76     1,671,657.11 6,632,628.11 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 4,960,971.00 30 104,314.24     1,775,971.35 6,736,942.35 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: SEBASTIÁN PULGARÍN CORREA

RADICADO: 2018-00342 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014386110000077

Medellín, 30 de septiembre del año 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 4,960,971.00 30 103,623.18     1,879,594.53 6,840,565.53 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 4,960,971.00 30 105,053.53     1,984,648.05 6,945,619.05 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 4,960,971.00 30 104,511.50     2,089,159.55 7,050,130.55 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 4,960,971.00 30 103,227.81     2,192,387.37 7,153,358.37 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 4,960,971.00 30 100,749.07     2,293,136.44 7,254,107.44 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,960,971.00 30 100,400.98     2,393,537.42 7,354,508.42 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 4,960,971.00 30 100,400.98     2,493,938.41 7,454,909.41 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 4,960,971.00 30 101,245.89     2,595,184.30 7,556,155.30 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 4,960,971.00 30 101,543.72     2,696,728.02 7,657,699.02 
1-Oct-20 31-Oct-20 18.09% 2.02% 2.021% 4,960,971.00 30 100,251.72     2,796,979.74 7,757,950.74 
1-Nov-20 30-Nov-20 17.84% 2.00% 1.996% 4,960,971.00 30 99,005.98       2,895,985.72 7,856,956.72 
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46% 1.96% 1.957% 4,960,971.00 30 97,105.96       2,993,091.68 7,954,062.68 
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32% 1.94% 1.943% 4,960,971.00 30 96,403.98       3,089,495.66 8,050,466.66 
1-Feb-21 28-Feb-21 17.54% 1.97% 1.965% 4,960,971.00 30 97,506.62       3,187,002.28 8,147,973.28 
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41% 1.95% 1.952% 4,960,971.00 30 96,855.38       3,283,857.66 8,244,828.66 
1-Apr-21 30-Apr-21 17.31% 1.94% 1.942% 4,960,971.00 30 96,353.79       3,380,211.45 8,341,182.45 
1-May-21 31-May-21 17.22% 1.93% 1.933% 4,960,971.00 30 95,901.90       3,476,113.35 8,437,084.35 
1-Jun-21 30-Jun-21 17.21% 1.93% 1.932% 4,960,971.00 30 95,851.66       3,571,965.01 8,532,936.01 
1-Jul-21 31-Jul-21 17.18% 1.93% 1.929% 4,960,971.00 30 95,700.91       3,667,665.92 8,628,636.92 

1-Aug-21 31-Aug-21 17.24% 1.94% 1.935% 4,960,971.00 30 96,002.36       3,763,668.28 8,724,639.28 
1-Sep-21 30-Sep-21 17.19% 1.93% 1.930% 4,960,971.00 30 95,751.17       3,859,419.45 8,820,390.45 

3,859,419.45 3,859,419.45 8,820,390.45

$ 4,960,971.00

$ 57,029.00

$ 3,859,419.45

$ 1,149,913.00

$ 42,105.00

$ 10,069,437.45

I. MORATORIOS DEL 
18/10/2017 AL 

10/08/2018

TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL
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	Sin Abonos
	Con Abonos

